
 

 

UCHWAŁA NR L/413/2023 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 ust. 1, 2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3, 16, 18 do Uchwały Nr XLIX/401/2022 Rady Gminy 

Karnice z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1190



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/413/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 
w złotych 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2 3 4 

Przychody ogółem:  4 859 704,12 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 237 533,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 2 310 471,12 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 50 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 261 700,00 

Rozchody ogółem:  1 151 148,12 

Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 051 148,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1190



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/413/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2023 r. 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2020 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7    
Sołectwo Cerkwica 

   

750 75095 4210 
 

13 000,00 13 000,00 
 

750 75095 4220 
 

8 256,90 8 256,90 
 

754 75412 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

900 90004 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

900 90015 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

900 90095 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

   
Ogółem 53 256,90 53 256,90 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Wielki 

   

750 75095 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90015 4210 
 

444,50 444,50 
 

900 90095 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

921 92105 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

   
Ogółem 15 444,50 15 444,50 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Mały 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92105 4210 
 

13 136,84 13 136,84 
 

   
Ogółem 16 136,84 16 136,84 

 

       

   
Sołectwo Ciećmierz 

   

750 75095 4220 
 

1 296,61 1 296,61 
 

900 90095 6050 
 

15 000,00 15 000,00 
 

   
Ogółem 16 296,61 16 296,61 

 

       

   
Sołectwo Paprotno 

   

600 60016 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 273,27 3 273,27 
 

921 92105 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

   
Ogółem 23 273,27 23 273,27 

 

       

   
Sołectwo Trzeszyn 

   

750 75095 4220 
 

4 000,00 4 000,00 
 

921 92105 4210 
 

14 533,40 14 533,40 
 

   
Ogółem 18 533,40 18 533,40 

 

       

   
Sołectwo Węgorzyn 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1190



750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92105 4210 
 

13 829,18 13 829,18 
 

   
Ogółem 16 829,18 16 829,18 

 

       

   
Sołectwo Skrobotowo 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90004 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90015 4210 
 

8 841,84 8 841,84 
 

921 92105 4210 
 

4 300,00 4 300,00 
 

926 92601 4210 
 

2 800,00 2 800,00 
 

   
Ogółem 21 941,84 21 941,84 

 

       

   
Sołectwo Ninikowo 

   

750 75095 4220 
 

1 569,59 1 569,59 
 

921 92105 4210 
 

4 150,00 4 150,00 
 

921 92105 4300 
 

8 500,00 8 500,00 
 

   
Ogółem 14 219,59 14 219,59 

 

       

   
Sołectwo Niczonów 

   

750 75095 4220 
 

2 800,00 2 800,00 
 

921 92105 4210 
 

7 000,00 7 000,00 
 

921 92105 4270 
 

5 000,00 5 000,00 
 

   
Ogółem 14 800,00 14 800,00 

 

       

   
Sołectwo Lędzin 

   

750 75095 4220 
 

4 000,00 4 000,00 
 

900 90004 4210 
 

7 787,80 7 787,80 
 

921 92105 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

   
Ogółem 17 787,80 17 787,80 

 

       

   
Sołectwo Kusin 

   

750 75095 4220 
 

1 166,34 1 166,34 
 

900 90004 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

900 90095 4210 
 

7 000,00 7 000,00 
 

921 92105 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

926 92605 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

   
Ogółem 14 166,34 14 166,34 

 

       

   
Sołectwo Karnice 

   

600 60016 6050 
 

24 000,00 24 000,00 
 

750 75095 4220 
 

4 753,83 4 753,83 
 

750 75095 6060 
 

10 000,00 10 000,00 
 

754 75412 4210 
 

12 000,00 12 000,00 
 

   
Ogółem  50 753,83 50 753,83 

 

       

   
Sołectwo Drozdowo 

   

600 60016 4270 
 

14 000,00 14 000,00 
 

750 75095 4220 
 

698,90 698,90 
 

   
Ogółem 14 698,90 14 698,90 

 

       

   
Sołectwo Dreżewo 

   

600 60020 4270 
 

10 000,00 10 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 500,00 3 500,00 
 

900 90004 4210 
 

583,58 583,58 
 

921 92105 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1190



   
Ogółem 16 083,58 16 083,58 

 

       

   
Sołectwo Konarzewo 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90003 4210 
 

4 800,00 4 800,00 
 

900 90004 4210 
 

4 239,00 4 239,00 
 

900 90095 4210 
 

8 000,00 8 000,00 
 

921 92105 4210 
 

3 500,00 3 500,00 
 

   
Ogółem 23 539,00 23 539,00 

 

       

 347 761,58 347 761,58  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1190



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/413/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Plan środków na realizację inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść 

Plan 

dochodów 

na 2023 rok 

600   

Transport i łączność                                                             

 w tym: 7 172 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 172 500,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 7 172 500,00 

801 
  Oświata i wychowanie 980 000,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 980 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 980 000,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym: 8 305 000,00 

 90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 175 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 6 175 000,00 

 90026  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 140 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 140 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 990 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 990 000,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 450 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 450 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 450 000,00 

Razem  18 907 500,00 

 
  

  
 

 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1190



WYDATK

I 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść 

Plan 

wydatków na 

2023 rok 

600   

Transport i łączność                                                             

 w tym: 7 172 500,00 

 
  Drogi publiczne gminne 7 172 500,00 

 

60016 6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- przebudowa dróg gminnych w 

miejscowościach: Cerkwica, Ciećmierz i 

Karnice, Skalno poprzez wymianę 

nawierzchni na kostkę betonową 

- przebudowa dróg osiedlowych w 

Karnicach oraz drogi w miejscowości 

Lędzin, poprzez wykonanie trwałej 

nawierzchni utwardzonej 

7 172 500,00 

 

 

5 605 000,00 

 

 

1 567 500,00 

801   Oświata i wychowanie 980 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 980 000,00 

 

 6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym:  

- odnowa pomieszczeń Szkoły Podstawowej 

w Karnicach wraz z adaptacją sal klasowych 

na potrzeby utworzenia przedszkola oraz 

remont szkolnej hali sportowej 980 000,00 

900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

w tym: 8 305 000,00 

 
  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 175 000,00 

 

90001 6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Karnicach 

- budowa kanalizacji sanitarnej w 

Trzeszynie wraz z przyłączami gospodarstw 

domowych oraz budową oczyszczalni 

lokalnej 

 

6 175 000,00 

 

 

 

4 750 000,00 

1 425 000,00 

 
  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 140 000,00 

 

90026 6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Karnicach 

1 140 000,00 

 

1 140 000,00 

 
  Oświetlenie ulic, placów i dróg 990 000,00 

 

    90015 6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

w tym: 

- budowa infrastruktury oświetleniowej w 

ciągu ulic w miejscowościach: Cerkwica, 

Drozdówko, Karnice, Konarzewo, Paprotno, 

Skalno, Lędzin 990 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1190



921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 450 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 450 000,00 

 

 6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- przebudowa świetlicy w miejscowości 

Cerkwica 2 450 000,00 

Razem  18 907 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1190


		2023-02-14T12:33:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




